
協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U13 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:30 (10:10~10:20)

韋浩茵WAI HO YAN2 2871U13

羅梓瑤LO CHERYL TSZ YIU3 2632U13

翟敏彤CHAK MAN TUNG4 2157U13

鍾雅雯CHUNG NGA MAN5 2333U13

謝潔瑩TSE KIT YING6 2852U13

元朗區體張珊珊CHEUNG SHAN SHAN7 2288U13

梁省德譚嘉穎TAM KA WING JANET8 2779U13

女子 U13 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:30 (10:10~10:20)

元朗區體溫逸心WAN YAT SUM2 2882U13

鄭焯壎CHENG CHEUK HUEN3 2241U13

何諾詩HO LOK CEI4 2371U13

北角衛理區寶懿AU PO YI5 2139U13

黃希晴HAILEY WONG6 2351U13

郭恩熹KWOK JUNE MASON7 2418U13

陳靖匋CHAN CHING TO8 2176U13

女子 U13 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:30 (10:10~10:20)

梁善淇LEUNG SIN KI2 2565U13

毛婕妤MO TSIT YU3 2696U13

薛潤禾XUE RUNHE RACHEL4 2975U13

曾鉻潼TSANG LOK TUNG VANICE5 2826U13

鄧肇堅小譚凱桐TAM HOI TUNG6 2770U13

沙胡仇芷潼QIU ZHI TONG7 2743U13

香港長跑廖巧睿LIU HAU YUI EMMA8 2620U13

女子 U13 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:30 (10:10~10:20)

馬頭涌官譚因潼TAM YAN TUNG1 2789U13

曹紫瑤CHO TSZ YIU2 2305U13

嚴絲雨YIM SZE YU3 3022U13

黃朗瀅WONG LONG YING ANNISE4 2920U13

飛達楊心言YEUNG SUM YIN JASMINE5 2993U13

林斯培ISIS LAM6 2399U13

莫睿桐MOK YUI TUNG, TESSA7 2706U13

飛達曾雯榆TSANG MAN YU VENUS8 2836U13

女子 U13 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:30 (10:10~10:20)

上水惠州庄芸瑜ZHUANG JENNY3 3067U13
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U13 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:30 (10:10~10:20)

鄧肇堅小李伊晴LEE YI CHING4 2557U13

李陶LI TO5 2603U13

沙胡曾梓晴TSANG TSZ CHING6 2844U13

女子 U13 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  13:10 (12:50~13:00)

梁省德譚嘉穎TAM KA WING JANET1 2779U13

梁省德陳立怡CHAN LAP YI NADIA2 2194U13

李陶LI TO3 2603U13

馬頭涌官林越LIN AIMEE4 2613U13

韋浩茵WAI HO YAN5 2871U13

羅梓瑤LO CHERYL TSZ YIU6 2632U13

謝潔瑩TSE KIT YING7 2852U13

元朗區體張珊珊CHEUNG SHAN SHAN8 2288U13

女子 U13 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  13:10 (12:50~13:00)

馬頭涌官原逸誼YUEN YAT YI HANNAH1 3058U13

中西區聖鄭凱澄CHENG HOI CHING2 2249U13

沙胡何曉悅HO HIU YUET HAYLEY3 2361U13

翟敏彤CHAK MAN TUNG4 2157U13

鍾雅雯CHUNG NGA MAN5 2333U13

鄧肇堅小楊芷霖YEUNG TSZ LAM6 3003U13

徐鎧澄TSUI HOI CHING7 2863U13

元朗區體溫逸心WAN YAT SUM8 2882U13

女子 U13 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  13:10 (12:50~13:00)

沙胡曾梓晴TSANG TSZ CHING1 2844U13

曾鉻潼TSANG LOK TUNG VANICE2 2826U13

香港長跑文星澄MAN SING CHING3 2686U13

何諾詩HO LOK CEI4 2371U13

梁省德梁芷寧LEUNG TSZ NING5 2575U13

鄭焯壎CHENG CHEUK HUEN6 2241U13

黃希晴HAILEY WONG7 2351U13

薛潤禾XUE RUNHE RACHEL8 2975U13

女子 U13 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  13:10 (12:50~13:00)

梁善淇LEUNG SIN KI1 2565U13

中西區聖盧婉婷LU YUEN TING2 2659U13

正慧小學卓奕靜ZHUO YIJING3 3077U13
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U13 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  13:10 (12:50~13:00)

郭恩熹KWOK JUNE MASON4 2418U13

張卓寧CHEUNG CHEUK NING5 2278U13

陳靖匋CHAN CHING TO6 2176U13

鄧肇堅小藍書怡LAN BONNIE7 2473U13

香港長跑廖巧睿LIU HAU YUI EMMA8 2620U13

女子 U13 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  13:10 (12:50~13:00)

香港長跑胡倬甄WU CHEUK YAN 1 2955U13

陳卓盈CHAN CHEUK YING2 2166U13

黃恩瞳WONG YAN TUNG BETHANY3 2928U13

飛達曾雯榆TSANG MAN YU VENUS4 2836U13

羅卓祈LAW CONSTANCE5 2521U13

許梓晴HUI TZE CHING RACHEL6 2381U13

朱栩欣CHU HUI YAN7 2325U13

沙胡盧希嵐LO HEI LAAM8 2650U13

女子 U13 - 100米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  13:10 (12:50~13:00)

程晞桐CHING HEI TUNG 1 2296U13

黃依程WONG YI CHING2 2946U13

莫睿桐MOK YUI TUNG, TESSA3 2706U13

香港長跑陳昫澄CHAN HUI CHING LYDIA4 2186U13

黃朗瀅WONG LONG YING ANNISE5 2920U13

飛達楊心言YEUNG SUM YIN JASMINE6 2993U13

吳詠蕎NG WING KIU7 2724U13

嚴絲雨YIM SZE YU8 3022U13

女子 U13 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  15:00 (14:40~14:50)

沙胡何曉悅HO HIU YUET HAYLEY2 2361U13

馬頭涌官原逸誼YUEN YAT YI HANNAH3 3058U13

協調劉紫晴LAU TSZ CHING4 2491U13

中西區聖鄭凱澄CHENG HOI CHING5 2249U13

嚴絲雨YIM SZE YU6 3022U13

翟敏彤CHAK MAN TUNG7 2157U13

飛達鄧曉悅TANG HIU YUET AUDREY8 2807U13

女子 U13 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  15:00 (14:40~14:50)

KIANA SHAH2 2407U13
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U13 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  15:00 (14:40~14:50)

林晞晴LAM HEI CHING3 2445U13

香港長跑胡倬甄WU CHEUK YAN 4 2955U13

中西區聖盧婉婷LU YUEN TING5 2659U13

田旻蓁TIN MAN TSUN SAMANTHA6 2817U13

張卓寧CHEUNG CHEUK NING7 2278U13

蘇俙淳SO HEI SHUN8 2752U13

女子 U13 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  15:00 (14:40~14:50)

鄧肇堅小鍾咏宜CHUNG WING YI2 2342U13

曾鉻潼TSANG LOK TUNG VANICE3 2826U13

黃恩瞳WONG YAN TUNG BETHANY4 2928U13

陳思穎CHAN SZE WING5 2203U13

麥芊芊MAK MIDORI THEODORA6 2668U13

正慧小學陳言敏CHEN YANMIN7 2220U13

中西區聖劉恩彤LAU YAN TUNG8 2500U13

女子 U13 - 200米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  15:00 (14:40~14:50)

伍睿妮NG YUI NEI2 2733U13

黃依程WONG YI CHING3 2946U13

徐鎧澄TSUI HOI CHING4 2863U13

吳詠蕎NG WING KIU5 2724U13

香港長跑陳昫澄CHAN HUI CHING LYDIA6 2186U13

郭藹明KWOK OI MING7 2427U13

羅卓祈LAW CONSTANCE8 2521U13

女子 U13 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  11:15 (10:55~11:05)

正慧小學卓奕靜ZHUO YIJING3 3077U13

上水惠州鄭羽津CHENG YU CHUN VALERIE4 2270U13

郭穎翹KWOK WING KIU5 2435U13

蘇俙淳SO HEI SHUN6 2752U13

梁省德黃潔芯WONG KIT SUM7 2909U13

鄧肇堅小周茵CHOW YAN8 2314U13

女子 U13 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  11:15 (10:55~11:05)

正慧小學楊浠瞳YEUNG HEI TUNG3 2983U13

林晞晴LAM HEI CHING4 2445U13

田旻蓁TIN MAN TSUN SAMANTHA5 2817U13
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U13 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  11:15 (10:55~11:05)

中西區聖劉恩彤LAU YAN TUNG6 2500U13

正慧小學吳奇茵NG KI YAN7 2714U13

KIANA SHAH8 2407U13

女子 U13 - 400米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  11:15 (10:55~11:05)

麥芊芊MAK MIDORI THEODORA3 2668U13

葉向晴IP HEUNG CHING4 2389U13

飛達黃逸萳WONG YAT NAM5 2937U13

黃恩瞳WONG YAN TUNG BETHANY6 2928U13

許梓晴HUI TZE CHING RACHEL7 2381U13

AVA COLIN-JONES8 2149U13

女子 U13 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  17:35 (17:15~17:25)

馬頭涌官紅馬SUPER GIRL A3 U13

培道培道女子20114 U13

鄧肇堅小鄧肇堅F5 U13

正慧小學正慧C6 U13

女子 U13 - 4X100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  17:35 (17:15~17:25)

元朗區體YLDSA3 U13

上水惠州惠州B隊4 U13

梁省德梁省德小學 U135 U13

香港長跑香港長跑會6 U13

中西區聖CWSA_6F7 U13

女子 U13 - 跳高 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  09:00 (08:25~08:40)

正慧小學楊浠瞳YEUNG HEI TUNG1 2983U13

李欣霖LEE YAN LAM2 2538U13

鄧肇堅小李伊晴LEE YI CHING3 2557U13

馬頭涌官林越LIN AIMEE4 2613U13

梁省德黃潔芯WONG KIT SUM5 2909U13

孫洛琳SUN LOK LAM6 2761U13

梁省德梁芷寧LEUNG TSZ NING7 2575U13

梁省德李穎喬LEE WING KIU8 2528U13

梁殷僑LEUNG YAN KIU ZAREENA9 2583U13

鄧肇堅小鍾咏宜CHUNG WING YI10 2342U13

中西區聖劉恩彤LAU YAN TUNG11 2500U13
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U13 - 跳高 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  09:00 (08:25~08:40)

北角衛理劉心怡LAU SUM YI12 2481U13

馬頭涌官林心悅LAM SUM YUET HANNAH13 2464U13

巫夢妮WU MENGNI14 2964U13

女子 U13 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  14:00 (13:25~13:40)

梁省德陳立怡CHAN LAP YI NADIA1 2194U13

謝潔瑩TSE KIT YING2 2852U13

飛達鄧曉悅TANG HIU YUET AUDREY3 2807U13

馬頭涌官譚因潼TAM YAN TUNG4 2789U13

程晞桐CHING HEI TUNG 5 2296U13

協調劉紫晴LAU TSZ CHING6 2491U13

正慧小學卓奕靜ZHUO YIJING7 3077U13

黃希晴HAILEY WONG8 2351U13

香港長跑文星澄MAN SING CHING9 2686U13

王敬妍WONG KING YIN10 2900U13

北角衛理區寶懿AU PO YI11 2139U13

正慧小學吳奇茵NG KI YAN12 2714U13

上水惠州庄芸瑜ZHUANG JENNY13 3067U13

梁省德李穎喬LEE WING KIU14 2528U13

黃朗瀅WONG LONG YING ANNISE15 2920U13

薛潤禾XUE RUNHE RACHEL16 2975U13

香港長跑麥穎芯MAK WING SUM17 2677U13

鄧肇堅小譚凱桐TAM HOI TUNG18 2770U13

毛婕妤MO TSIT YU19 2696U13

香港長跑楊芷悠YEUNG TSZ YAU20 3012U13

陳卓盈CHAN CHEUK YING21 2166U13

香港長跑余之彤YU TSZ TUNG22 3038U13

飛達黃逸萳WONG YAT NAM23 2937U13

飛達楊心言YEUNG SUM YIN JASMINE24 2993U13

女子 U13 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  09:50 (09:15~09:30)

徐敏熹ASHLYNN TSUI1 2130U13

梁省德勞芊霖LO CHIN LAM2 2641U13

葉向晴IP HEUNG CHING3 2389U13

梁省德劉欣怡LAU YAN YI4 2511U13

香港長跑廖巧睿LIU HAU YUI EMMA5 2620U13

梁省德李恩彤LEE YAN TUNG6 2548U13

北角衛理劉心怡LAU SUM YI7 2481U13
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U13 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  09:50 (09:15~09:30)

香港長跑楊芷悠YEUNG TSZ YAU8 3012U13

中西區聖李嘉琪LI KA KI9 2592U13

林海倫LAM LILY HELEN10 2455U13

女子 U13 - 推鉛球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  13:10 (12:35~12:50)

徐敏熹ASHLYNN TSUI1 2130U13

梁省德勞芊霖LO CHIN LAM2 2641U13

沙胡譚康喬TAN HONG KIU3 2799U13

北角衛理鄭憲青CHENG CAITLIN JANE4 2232U13

蘇俙淳SO HEI SHUN5 2752U13

梁省德劉欣怡LAU YAN YI6 2511U13

梁省德李恩彤LEE YAN TUNG7 2548U13
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